Trabalhando para você

Av. José Bezerra Sobrinho, Centro – Tamandaré/PE.

CEP. 55.578-000 – CNPJ: 01.596.018/0001-60

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins de direito junto ao Tribunal de

Contas do Estado - PE, em atendimento a Resolução T.C. Nº. 26/2015 - Anexo II,

item 30 do sumário, que o Município não realizou concessões e PPPs no exercício

de 2015.

Tamandaré, 29 de janeiro de 2016.

José Hildo Hacker Júnior

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 H

IL
D

O
 H

A
C

K
E

R
 JU

N
IO

R
A

cesse em
: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 5c95d5a9-b030-4785-bfe2-d8c64489e1cb